FWK9500600VERZ
FWK9500600VERZ
Goulotte zinguée resistante au feu L. 750mm
Caractéristiques techniques
Connectivité
Accessoires d'alignement  Eclisses en références séparées
Dimensions
Hauteur intérieure  49 mm
Hauteur de goulotte  142 mm
Longueur  750 mm
Largeur intérieur  54 mm
Largeur de goulotte  150 mm
Espacement horizontal des perforations  500 mm
Capacité
Contenance maximum en câbles (Ø 11 mm
à 50% de remplissage)  11
Porte, couvercle
Forme de couvercle  prémonté
Matières
Couleur  zingué
Type de traitement de surface  zingué
Installation, montage
Perforation de socle  Avec poinçonnage de base
Câble
Section intérieure / utile  2646 mm²
Equipement
Nombre de cloisons fixes  0
Nombre de cloisons clipsables  0
Nombre d'agrafes par mètre  0
Standards
Organisme de contôle  Dortmund - Stuttgart
Sécurité
Conformité REACH  Oui
Conforme à la directive RoHS  Oui
certificationnormfireprotductsystem  DIN 4102-12
classificationnormfireprotductsystem  DIN 4102-12
Toutes les données sont sujettes à erreur ou modification
Classe de résistance au feu  E 30 - E 60
Toutes les données sont sujettes à erreur ou modification